
NOAA Chief Learning Officers (as of 26 April 2016) 
 
 
 

Name Office Email address 
Marc Young NOAA CLO/WFMO Marc.Young@noaa.gov 

John Ogren NWS John.Ogren@noaa.gov 
 

Leroy Spayd NWS (Alternate) Leroy.Spayd@noaa.gov 

SheRee Lee NMFS Sheree.Lee@noaa.gov 
 
 
 

Paul Pegnato (Acting) NESDIS Paul.E.Pegnato@noaa.gov 
 
 Scott Tessmer OMAO Scott.Tessmer@noaa.gov 

Cynthia Way OAR  Cynthia.Way@noaa.gov 

Stacey Lassiter-Watson OAR (Alternate) Stacey.Lassiter-Watson@noaa.gov 
 

Michelle Gates NOS Michelle.Gates@noaa.gov 
 
 
 

Helen Buggs OCAO/OFA Helen.P.Buggs@noaa.gov 
 

Trena Simon 
Deana Mastin (Alternate) 

HDQ/OCIO  Trena.A.Simon@noaa.gov 
Deana.Mastin@noaa.gov 
 
 
 
 

Tishema Miller OCIO/OFA (Alternate) Tishema.Miller@noaa.gov 
 

Pamela Williams OCFO/OFA Pamela.Williams@noaa.gov 

  Blair Duncan AGO/OFA James.B.Duncan@noaa.gov 
 
 Octavia Saine HDQ/OGC Octavia.Saine@noaa.gov 

Belinda Vann-Nelson HDQ/OED/SD Belinda.Vann-Nelson@noaa.gov 
 
 Sandra Bailey 

 
PPI   Sandra.Bailey@noaa.gov 
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